
 

 

 

VEDOUCÍ LÉKAŘ GYNEKOLOGICKÉ STANICE 

 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, nabízí pracovní příležitost pro lékaře se 

specializací v oboru gynekologie, který by rád vedl kolektiv na gynekologické stanici a 

podílel se na rozvoji svých kolegů a této stanice v kooperaci s primářem oddělení a  

vedoucím lékařem porodnice. 

Požadujeme: 

• VŠ vzdělání lékařského směru dle Zákona 95/2006 sb., specializovaná způsobilost v oboru 

gynekologie  

• Licenci vedoucího lékaře - výhodou 

• Zdravotní způsobilost k výkonu povolání 

• Organizační a komunikační schopnosti, vstřícné chování a vystupování, pracovitost, 

spolehlivost, odpovědnost. 

Nabízíme: 

• Možnost práce na zkrácený úvazek  

• možnost realizovat se v naší ambulanci 

• jít cestou onkogynekologické prevence a působení na pacientky  

• podporu při zájmu o získání licence expertní kolposkopie, urogynekologie atd.  

• možnost mít vedle nemocniční praxe svou vlastní soukromou ambulanci  

• možnost edukace velmi perspektivního mladého kolektivu 

• široké spektrum operací, které zde provádíme plus pestrost výkonů  

• práce v akreditované nemocnici na akreditovaných pracovištích odpovídajícím požadavkům 

vzdělávacích programů v příslušných oborech s kompetentními školiteli 

• účast na vzdělávacích akcích v rámci celoživotního vzdělávání 

• zvyšování a prohlubování kvalifikace v oboru 

• možnost účasti na klinických studiích 

• dovolenou o výměře 5 týdnů + 2 sick days. 

• zdravotní benefity – novinka pro rok 2024. 

• nové bezplatné parkování u nemocnice od dubna 2024. 

• dary při pracovních, životních výročích a za bezplatné dárcovství krve. 

• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s časy hlídání od 6-18h 

• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji. 

Kontakt: 

Mgr. Lucie Balcarová, MBA HR manažer, email: lucie.balcarova@nemhav.cz, telefon: 
724 334 233 

Těšíme se, že se stanete členem našeho týmu. 

mailto:lucie.balcarova@nemhav.cz


 

 

 


